
1

POŘADATEL: TJ Favorit Brno
bmxbrno.cz

DATUM KONÁNÍ: Sobota 31.8. 2024 a neděle 1.9. 2024

MÍSTO KONÁNÍ: BMX dráha ulice Hněvkovského, Brno 617 00
vedle Sportovního areálu Komec

POJIŠTĚNÍ: Každý jezdec vlastní úrazovou pojistku

PODMÍNKY: Startovat smí pouze jezdci s platnou licencí BMX pro rok 2024

ZDRAVOTNÍ ZAB.: Převozová sanitka, lékař, záchranář

FUNKCIONÁŘI: Ředitel závodu: Robert Šimeček
Sportovní komisaři: Kamila Diblíková, Jiří Holub
Komentátor: Lukáš Beděrka

SYSTÉM ZÁVODU: KsK a dále dle prováděcích pokynů 2024.

KATEGORIE: B 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13/14, 15/16 + GIRLS, Men 17+, Masters 30+
JM/U23/EM, Cruiser TOP a Cruiser 45+

STARTOVNÉ: Challenge a Cruiser.: 500,-Kč
B15/16 a Men 17+, M30+: 600,-Kč
Championchips kat.: 700,-Kč
Online registrace prostřednictvím czechbmx.cz do pátku.

CENY: Pro kategorii B6 do 8-mého místa, pro ostatní kategorie do 5-tého
místa

B15, B16, Men17+: Elite JM/U23/EM:
1. místo 1.500,- Kč 1. místo 3.000,- Kč
2. místo 1.000,- Kč 2. místo 2.500,- Kč
3. místo 500,- Kč 3. místo 2.000,- Kč
4. místo 300,- Kč 4. místo 1.500,- Kč
5.místo 200,- Kč 5.místo 1.000,- Kč

HARMONOGRAM:
PÁTEK: Páteční trénink se uskuteční pouze při příznívém počasí a bez

zdravotního zajištění!
17:00 - 17:45 - trénink pro Blok 1 (-12 včetně)
17:45 - 18:30 - trénink pro Blok 2 (13 a starší + Cr)
18:30 - 19:15 - trénink pro kat. JM/U23/EM

SOBOTA: 08:30 - 09:30 - registrace
09:00 - 09:30 - trénink pro Blok 1 (-12 včetně)
09:30 - 10:00 - trénink pro Blok 2 (13 a starší + Cr)
10:00 - 10:25 - trénink pro kat. JM/U23/EM
(trénink – vždy prvních 10 minut warm up)
10:45 - zahájení závodu

OBČERSTVENÍ: Zajištěno v areálu závodiště

https://bmxbrno.cz/
https://czechbmx.cz/


2

KEMP A PARKOVÁNÍ: Oficiální otevření kempu je v pátek 30.8., dřívější příjezd není možný.
Pro parkování a karavany je vyhrazena travnatá plocha vedle závodiště, označeno
zeleně. Parkování v areálu závodiště není možné! Po příjezdu dbejte
pokynů pořadatele!

!! Cena za jedno místo v kempu je 500,- Kč !! Kemp je bez elektrické přípojky !!
V kempu bude k dispozici pitná voda.

POZOR! Pro příjezd do areálu se smí využít pouze cesta kolem areálu Komec (a skateparku) -
označeno modře!



3

ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ:
Pořadatel si vyhrazuje právo závod odvolat, zrušit nebo změnit časový program a systém závodu v případě krajně
nepříznivého počasí nebo jiných okolností, které by mohly ohrozit regulérnost závodu nebo zdraví
a bezpečnost jezdců. Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí. Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé
ani jimi způsobené.

Ředitel závodu
Robert Šimeček




